
ПРИРОДОМАТЕМАТИЧЕСКА   ГИМНАЗИЯ  
 “ПРОФ. ЕМАНУИЛ ИВАНОВ” - КЮСТЕНДИЛ 

(2500, гр. Кюстендил, ул. ”Проф. Георги Паспалев” № 11, тел. 078/ 552259, 0886414810; e-mail: office@pmgkn.com) 

 

ЗАПОВЕД 

№ 621/30.06.2021 г. 
 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование и 
чл. 31, ал. 1, т. 9 и т. 30 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното 
развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти в съответствие с 
дейностите от Приложение №3 на Заповед № РД 09-778/ 25.03.2021 г. на министъра на 
образованието и науката по организирането и изпълнението на държавния план-прием в V 
клас за учебната 2021/2022 година 

 

 
І. ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
 

График за работа на училищната комисия по държавния план-прием в V клас за 

учебната 2021/2022 година: 

 

 
ГРАФИК ЗА РАБОТА НА УЧИЛИЩНАТА КОМИСИЯ ЗА ПРИЕМ (УКП): 

 

Дейност  Срок 

Приемане на документите на кандидатите за прием в V клас, както 
следва:  

1. Заявление по образец  
2. Копие от служебните бележки, удостоверяващи резултатите от 
ученическата олимпиада и математически състезания –  
само за ученици от друга област  
3. Копие на удостоверението за завършен начален етап  

2 - 5 юли 
 

08:00 ч.– 17:30 ч. 
в канцеларията на 

училището   
каб. 201 

КЛАСИРАНЕ в съответствие с утвърдената методика (в приетите на 
Педагогически съвет и съгласувани с Обществения съвет ВЪТРЕШНИ 

ПРАВИЛА за държавен план-прием на ученици в ПЕТИ клас за учебната 
2021/2022 година)  

6 - 7 юли 

Обявяване на резултатите от класирането – на общодостъпно място в 
училището и на електронната страница на ПМГ (при спазване на 
Закона за защита на личните данни) 

7 юли  

след 17:30 ч.  

Записване на класираните ученици.  
Необходими документи:  
1.Заявление по образец  
2. Оригинал на удостоверението за завършен начален етап  

8 - 9 юли 
 

08:00 ч.– 17:30 ч. 
каб. 106 

 

mailto:office@pmgkn.com


Оповестяване на интернет страницата на училището броя на незаетите 
места  

9 юли  

след 17:30 ч. 

Уведомяване на следващите по низходящ ред ученици в зависимост от 
броя на незаетите места  

12 юли 

Записване на следващите по низходящ ред ученици.  
Необходими документи:  
1. Заявление по образец  
2. Оригинал на удостоверението за завършен начален етап  

13 юли  

до 17:30 ч. 
каб. 106 

 

 
 

 

 

 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на ангажираните лица за сведение и 

изпълнение от техническия секретар на училището. 
 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнява директорът на ПМГ. 

 

 
 
 
 
 
 
 
ЕЛЕНА  СТОИЛОВА /п/ 
Директор на ПМГ - Кюстендил 

 
 
 
 


